
UCHWAŁA NR XXIV/185/09  

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY  

z dnia 23 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.

1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,

Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz

art. 165, art. 166, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217

i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115

poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr

227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 opz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666 )

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 300 000 zł:  

dz. 756 rozdz. 75621 § 0010 – 300 000 zł  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 288 498 zł: 

dz. 010 rozdz. 01095 § 6050 – 50 610 zł - przebudowa sieci wodociągów wiejskich 

w Gminie Choroszcz  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6059 – 39 000 zł – odnowa wsi Pańki…  

dz. 710 rozdz. 71004 § 4170 – 65 000 zł  

dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 – 105 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75405 § 3000 – 10 000 zł  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 30 000 zł – kanalizacja sanitarna w ul. Piaskowej 

w Choroszczy  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 51 430 zł – kanalizacja sanitarna m. Choroszcz  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 909 222 zł – kanalizacja sanitarna w Klepaczach  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 13 236 zł - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Żółtki  

dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 – 15 000 zł  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 659 512zł: 

dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 – 38 970 zł – chodnik w Konowałach  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 – 125 210 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 – 151 422 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 – 113 000 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 586 530 zł – przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy  

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 25 630 zł– modernizacja drogi w Złotorii  

dz. 700 rozdz. 70005 § 6050 – 30 000 zł – wykup gruntów  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6058 – 371 014 zł - odnowa wsi Pańki…  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6059 – 18 600 zł – termomodernizacja obiektów użyteczności….  

dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 – 15 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75404 § 3000 – 10 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 3020 – 10 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 – 15 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 – 8 426 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 – 16 574 zł  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 – 10 290 zł – dokumentacja II etapu kan. san.  

dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 – 50 610 zł – wodociąg w ul. Zastawie II  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6059 - 13 236 zł - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Żółtki  

dz. 921 rozdz. 92114 § 2480 – 50 000 zł  

§ 3. Deficyt zwiększony o kwotę 671 014 zł zostanie sfinansowany zaciągnięciem kredytu na

pokrycie deficytu – 300 000 zł oraz zaciągnięciem pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji „Odnowa wsi Pańki poprzez modernizację świetlicy wiejskiej” – 371014 zł.  

§ 4. Zadania inwestycyjne w 2009 r. stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012 stanowią 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Przychody i rozchody budżetu stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje podmiotowe stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Objaśnienia do niniejszej uchwały stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

- plan dochodów - 28 736 528 zł

- plan wydatków - 30 432 926 zł

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

 

Piotr Paweł Dojlida 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Zadania inwestycyjne 

w 2009 r. 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Limity wydatków na 

wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 

2009-2012 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Wydatki na programy 

i projekty realizowane ze 

środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Przychody i rozchody 

budżetu 

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Dotacje podmiotowe 

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Objaśnienia 

Zalacznik6.doc

ID: ASDXIUWTVEDRODLLHNRCINIDW. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXIV/185/09  

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY  

z dnia 23 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.

1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,

Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz

art. 165, art. 166, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217

i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115

poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr

227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 opz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666 )

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 300 000 zł:  

dz. 756 rozdz. 75621 § 0010 – 300 000 zł  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 288 498 zł: 

dz. 010 rozdz. 01095 § 6050 – 50 610 zł - przebudowa sieci wodociągów wiejskich 

w Gminie Choroszcz  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6059 – 39 000 zł – odnowa wsi Pańki…  

dz. 710 rozdz. 71004 § 4170 – 65 000 zł  

dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 – 105 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75405 § 3000 – 10 000 zł  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 30 000 zł – kanalizacja sanitarna w ul. Piaskowej 

w Choroszczy  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 51 430 zł – kanalizacja sanitarna m. Choroszcz  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 909 222 zł – kanalizacja sanitarna w Klepaczach  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 13 236 zł - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Żółtki  

dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 – 15 000 zł  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 659 512zł: 

dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 – 38 970 zł – chodnik w Konowałach  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 – 125 210 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 – 151 422 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 – 113 000 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 586 530 zł – przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy  

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 25 630 zł– modernizacja drogi w Złotorii  

dz. 700 rozdz. 70005 § 6050 – 30 000 zł – wykup gruntów  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6058 – 371 014 zł - odnowa wsi Pańki…  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6059 – 18 600 zł – termomodernizacja obiektów użyteczności….  

dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 – 15 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75404 § 3000 – 10 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 3020 – 10 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 – 15 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 – 8 426 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 – 16 574 zł  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 – 10 290 zł – dokumentacja II etapu kan. san.  

dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 – 50 610 zł – wodociąg w ul. Zastawie II  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6059 - 13 236 zł - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Żółtki  

dz. 921 rozdz. 92114 § 2480 – 50 000 zł  

§ 3. Deficyt zwiększony o kwotę 671 014 zł zostanie sfinansowany zaciągnięciem kredytu na

pokrycie deficytu – 300 000 zł oraz zaciągnięciem pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji „Odnowa wsi Pańki poprzez modernizację świetlicy wiejskiej” – 371014 zł.  

§ 4. Zadania inwestycyjne w 2009 r. stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012 stanowią 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Przychody i rozchody budżetu stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje podmiotowe stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Objaśnienia do niniejszej uchwały stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

- plan dochodów - 28 736 528 zł

- plan wydatków - 30 432 926 zł

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

 

Piotr Paweł Dojlida 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Zadania inwestycyjne 

w 2009 r. 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Limity wydatków na 

wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 

2009-2012 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Wydatki na programy 

i projekty realizowane ze 

środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Przychody i rozchody 

budżetu 

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Dotacje podmiotowe 

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Objaśnienia 

Zalacznik6.doc

ID: ASDXIUWTVEDRODLLHNRCINIDW. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXIV/185/09  

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY  

z dnia 23 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.

1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,

Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz

art. 165, art. 166, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217

i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115

poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr

227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 opz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666 )

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 300 000 zł:  

dz. 756 rozdz. 75621 § 0010 – 300 000 zł  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 288 498 zł: 

dz. 010 rozdz. 01095 § 6050 – 50 610 zł - przebudowa sieci wodociągów wiejskich 

w Gminie Choroszcz  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6059 – 39 000 zł – odnowa wsi Pańki…  

dz. 710 rozdz. 71004 § 4170 – 65 000 zł  

dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 – 105 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75405 § 3000 – 10 000 zł  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 30 000 zł – kanalizacja sanitarna w ul. Piaskowej 

w Choroszczy  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 51 430 zł – kanalizacja sanitarna m. Choroszcz  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 909 222 zł – kanalizacja sanitarna w Klepaczach  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 13 236 zł - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Żółtki  

dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 – 15 000 zł  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 659 512zł: 

dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 – 38 970 zł – chodnik w Konowałach  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 – 125 210 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 – 151 422 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 – 113 000 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 586 530 zł – przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy  

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 25 630 zł– modernizacja drogi w Złotorii  

dz. 700 rozdz. 70005 § 6050 – 30 000 zł – wykup gruntów  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6058 – 371 014 zł - odnowa wsi Pańki…  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6059 – 18 600 zł – termomodernizacja obiektów użyteczności….  

dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 – 15 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75404 § 3000 – 10 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 3020 – 10 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 – 15 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 – 8 426 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 – 16 574 zł  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 – 10 290 zł – dokumentacja II etapu kan. san.  

dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 – 50 610 zł – wodociąg w ul. Zastawie II  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6059 - 13 236 zł - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Żółtki  

dz. 921 rozdz. 92114 § 2480 – 50 000 zł  

§ 3. Deficyt zwiększony o kwotę 671 014 zł zostanie sfinansowany zaciągnięciem kredytu na

pokrycie deficytu – 300 000 zł oraz zaciągnięciem pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji „Odnowa wsi Pańki poprzez modernizację świetlicy wiejskiej” – 371014 zł.  

§ 4. Zadania inwestycyjne w 2009 r. stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012 stanowią 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Przychody i rozchody budżetu stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje podmiotowe stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Objaśnienia do niniejszej uchwały stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

- plan dochodów - 28 736 528 zł

- plan wydatków - 30 432 926 zł

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

 

Piotr Paweł Dojlida 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Zadania inwestycyjne 

w 2009 r. 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Limity wydatków na 

wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 

2009-2012 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Wydatki na programy 

i projekty realizowane ze 

środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Przychody i rozchody 

budżetu 

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Dotacje podmiotowe 

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Objaśnienia 

Zalacznik6.doc

ID: ASDXIUWTVEDRODLLHNRCINIDW. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/umig1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F0D2C838-CD99-45F1-87AE-F04D9E86BDBD/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXIV/185/09  

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY  

z dnia 23 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.

1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,

Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz

art. 165, art. 166, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217

i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115

poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr

227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 opz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666 )

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 300 000 zł:  

dz. 756 rozdz. 75621 § 0010 – 300 000 zł  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 288 498 zł: 

dz. 010 rozdz. 01095 § 6050 – 50 610 zł - przebudowa sieci wodociągów wiejskich 

w Gminie Choroszcz  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6059 – 39 000 zł – odnowa wsi Pańki…  

dz. 710 rozdz. 71004 § 4170 – 65 000 zł  

dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 – 105 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75405 § 3000 – 10 000 zł  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 30 000 zł – kanalizacja sanitarna w ul. Piaskowej 

w Choroszczy  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 51 430 zł – kanalizacja sanitarna m. Choroszcz  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 909 222 zł – kanalizacja sanitarna w Klepaczach  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 13 236 zł - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Żółtki  

dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 – 15 000 zł  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 659 512zł: 

dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 – 38 970 zł – chodnik w Konowałach  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 – 125 210 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 – 151 422 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 – 113 000 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 586 530 zł – przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy  

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 25 630 zł– modernizacja drogi w Złotorii  

dz. 700 rozdz. 70005 § 6050 – 30 000 zł – wykup gruntów  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6058 – 371 014 zł - odnowa wsi Pańki…  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6059 – 18 600 zł – termomodernizacja obiektów użyteczności….  

dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 – 15 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75404 § 3000 – 10 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 3020 – 10 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 – 15 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 – 8 426 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 – 16 574 zł  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 – 10 290 zł – dokumentacja II etapu kan. san.  

dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 – 50 610 zł – wodociąg w ul. Zastawie II  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6059 - 13 236 zł - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Żółtki  

dz. 921 rozdz. 92114 § 2480 – 50 000 zł  

§ 3. Deficyt zwiększony o kwotę 671 014 zł zostanie sfinansowany zaciągnięciem kredytu na

pokrycie deficytu – 300 000 zł oraz zaciągnięciem pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji „Odnowa wsi Pańki poprzez modernizację świetlicy wiejskiej” – 371014 zł.  

§ 4. Zadania inwestycyjne w 2009 r. stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012 stanowią 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Przychody i rozchody budżetu stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje podmiotowe stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Objaśnienia do niniejszej uchwały stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

- plan dochodów - 28 736 528 zł

- plan wydatków - 30 432 926 zł

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

 

Piotr Paweł Dojlida 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Zadania inwestycyjne 

w 2009 r. 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Limity wydatków na 

wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 

2009-2012 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Wydatki na programy 

i projekty realizowane ze 

środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Przychody i rozchody 

budżetu 

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Dotacje podmiotowe 

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Objaśnienia 

Zalacznik6.doc

ID: ASDXIUWTVEDRODLLHNRCINIDW. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/umig1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F0D2C838-CD99-45F1-87AE-F04D9E86BDBD/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/umig1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F0D2C838-CD99-45F1-87AE-F04D9E86BDBD/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/umig1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F0D2C838-CD99-45F1-87AE-F04D9E86BDBD/Zalacznik4.doc


UCHWAŁA NR XXIV/185/09  

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY  

z dnia 23 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.

1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,

Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz

art. 165, art. 166, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217

i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115

poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr

227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 opz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666 )

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 300 000 zł:  

dz. 756 rozdz. 75621 § 0010 – 300 000 zł  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 288 498 zł: 

dz. 010 rozdz. 01095 § 6050 – 50 610 zł - przebudowa sieci wodociągów wiejskich 

w Gminie Choroszcz  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6059 – 39 000 zł – odnowa wsi Pańki…  

dz. 710 rozdz. 71004 § 4170 – 65 000 zł  

dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 – 105 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75405 § 3000 – 10 000 zł  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 30 000 zł – kanalizacja sanitarna w ul. Piaskowej 

w Choroszczy  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 51 430 zł – kanalizacja sanitarna m. Choroszcz  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 909 222 zł – kanalizacja sanitarna w Klepaczach  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 - 13 236 zł - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Żółtki  

dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 – 15 000 zł  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 659 512zł: 

dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 – 38 970 zł – chodnik w Konowałach  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 – 125 210 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 – 151 422 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 – 113 000 zł  

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 586 530 zł – przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy  

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 25 630 zł– modernizacja drogi w Złotorii  

dz. 700 rozdz. 70005 § 6050 – 30 000 zł – wykup gruntów  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6058 – 371 014 zł - odnowa wsi Pańki…  

dz. 700 rozdz. 70095 § 6059 – 18 600 zł – termomodernizacja obiektów użyteczności….  

dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 – 15 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75404 § 3000 – 10 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 3020 – 10 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 – 15 000 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 – 8 426 zł  

dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 – 16 574 zł  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 – 10 290 zł – dokumentacja II etapu kan. san.  

dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 – 50 610 zł – wodociąg w ul. Zastawie II  

dz. 900 rozdz. 90001 § 6059 - 13 236 zł - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Żółtki  

dz. 921 rozdz. 92114 § 2480 – 50 000 zł  

§ 3. Deficyt zwiększony o kwotę 671 014 zł zostanie sfinansowany zaciągnięciem kredytu na

pokrycie deficytu – 300 000 zł oraz zaciągnięciem pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji „Odnowa wsi Pańki poprzez modernizację świetlicy wiejskiej” – 371014 zł.  

§ 4. Zadania inwestycyjne w 2009 r. stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012 stanowią 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Przychody i rozchody budżetu stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Dotacje podmiotowe stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Objaśnienia do niniejszej uchwały stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

- plan dochodów - 28 736 528 zł

- plan wydatków - 30 432 926 zł

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

 

Piotr Paweł Dojlida 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Zadania inwestycyjne 

w 2009 r. 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Limity wydatków na 

wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 

2009-2012 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Wydatki na programy 

i projekty realizowane ze 

środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Przychody i rozchody 

budżetu 

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Dotacje podmiotowe 

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXIV/185/09 

Rady Miejskiej 

w Choroszczy 

z dnia 23 września 2009 r. 

 

Objaśnienia 

Zalacznik6.doc

ID: ASDXIUWTVEDRODLLHNRCINIDW. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/umig1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F0D2C838-CD99-45F1-87AE-F04D9E86BDBD/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/umig1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F0D2C838-CD99-45F1-87AE-F04D9E86BDBD/Zalacznik6.doc

